bet Agesias victoriam Mer-
 curio a maioribus coli solito.
 Similis color Ol. III, 67 sqq.

132. λιταῖς dictum pro
 λιτανευτικαῖς: nam prima
 brevis esse debet; est enim
 versus prosodiacus. Non
 a λιτός, *tenuis, exiguus*, quod
 habet primam longam, vt e

Callimacho constat; a λιτός
 communi origine cum λιτός
 et λιστός; at λισσομαι, λισ-
 τομαι, λιτός, adeoque λιταῖς
 scil. εὐχάρι. Hinc et λιταῖς
 ἐπαροῖται, Pyth. IV, 385.

140-3. Non sine lyrici
 tumore dicta haec tropi-
 confusis. Vult dicere: εὐχάρι
 ἀλλῶν

Καλλιρόοισι πνοαῖς. ματρομά-
τωρ ἐμὰ Στυμφαλῖς, εὐανθῆς Μετώπα,
Σ. ἑ.

144. Στυμφαλῖς Pal. A. perperam, et εὐανθῆς Bodl. C.

*ne aliud quid, quod se
ortum materni generis
oris ex Arcadia comme-
audum impulerit; esse
n Thebanis communem
inem maternam ex Ar-
ia; quandoquidem The-
a qua vrbs nomen duxit,
i filia Asopi, qui Boeotiae
ius est, ex Metope La-
is filia; atqui Ladon Ar-
ae fluuius est. conf. inf.
n. IV, 36. et ibi Schol.
m. VIII, 34 sq. Hinc et
dicarunt sibi fabulas Ar-
am Bocoti, vt de Atlante
aus. IX, 20. p. 749. Iam
ebat dicere: est quod
ellat me, δοκεῖ μοι εἶναι
ἡ ἐπὶ γλώσση, videor
i habere in lingua cotem,
i in cote acuatür lingua
sonos edendos acutos,
es: ea cos (inuitamen-
) impellit me iam alias
liuem ῥοαῖς, πρὸς ῥοαῖς,
uaues sonos, ad canen-
. Vt in tropum cotis
leret, facit hoc, quod
ci dicunt γλώσσαν ἰξεῖ-
et ὀξύνεσθαι γλώσσαν,
ε. Si acuitur. lingua
iri sermone: affinxit
i vt poeta, qua acui-
ingua ad eloquendum,
trum ad secandum. Et
in pedestri diceret:*

*mentione Arcadicae originis
facta παροξύνουμαι πρὸς τὸ
λέγειν. Simili tumore seu
audacia, quam et Galenus
reprehendebat, (Locus est
in fragm. Pind. p. 88. xcvi)
dixit Pindarus Pyth. I, 166.
impedita sententia: (esto
verax, ἀλήθευς) ἀψευδεῖ δὲ
πρὸς ἄκμοι χαλκευέ γλώσ-
σαν. Hic χαλκεύειν dixit
pro ὀξύνειν, nouo tropo,
forte etiam duriore: pro-
cudere, acuerē linguam, ora-
tionem, ad dicendum verum,
non simulate. Proprie dicta,
verba, sunt ἀψευδῆ, hinc
lingua ἀψευδῆς, et cum tra-
xit ad ἄκμονα, vt esset ἀψευ-
δῆς, quo procuduntur vera,
ἀψευδῆ, ἀληθῆ. Simile est
illud Antimachi in Analect.
Brunck. T. II. p. 115. ver-
sus χαλκευτὸς ἐπ' ἄκμοσι Πιε-
ριδῶν, versus procusus; et
Horat. versus male torna-
tos (simpl. pro cusos) incudi
reddere, vt ferrum iterum
conflatum resingitur. Sim-
plicius dixit Ol. XIII, 15.
ἔχω καλὰ τε φράσαι, τόλμα
τέ μοι εὐθεῖα γλώσσαν ὀρ-
νύει λέγειν. (vbi ὀρνύειν fere
quod h. l. προσέλκειν, alias
εγείρει, vt Ol. IX, 72. Nem.
I, 16. X, 39.) τόλμα καὶ ἀμ-
φιλαφῆς δόναμις ἔσποιτο id.
Ol.*

Σ. ε. Κ. ιά.

145 Πλάξιππον ἂ Θήβαν ἔτι-
 κτεν, τᾶς ἐρατεινὸν ὕδωρ
 Πίομαι, ἀνδράσιν αἰχματαῖσι πλέκων
 Ποικίλον ὕμνον. "Οτρυνον νῦν ἑταίρους,
 Αἰνέα, πρῶτον μὲν "Η-

ρα

147. ἀνδράσι idem. αἰχματαῖσι Gott. vt Nem. V, 13. et al. vulg.
 per η editum αἰχμηταῖσι.

Ol. IX, 122. Proprie est vox
 ὀξεῖα. Et ὀξύνετχι ἢ Φωνή
 πρὸς τὸ λέγειν. Inseruit eos
 ad acuendum. Videtur nunc
 sibi habere cotem in lingua,
 quae acuat vocem, itaque
 illa est λιγυρὰ, canora cos.
 Iam lingua seu vox procliuis
 est ad eloquendum vel can-
 nendum, adeoque ea lacessit
 poctam ad eloquenda ea,
 quae adhuc animo habet:
 προσέλκει πρὸς προάς. Est
 adeo δόξαν ἔχω ἀνόνας, pro
 ἀκόνη δοκεῖ μοι εἶναι ἐπὶ τῇ
 γλώσσῃ. Est aliquid, quod
 me impellat, vt aliud quid
 adiiciam. Non possum quin
 hoc addam.

143. Scilicet fuit, vt paullo
 ante dixi, cognatio aliqua
 inter maiores Thebanorum
 et maternum genus Iamida-
 rum ex Arcadia oriundum.
 Nam Thebe fuit filia Asopi,
 Boeotiae fluii, ex Metope,
 Ladonis Arcadiae fluii, fi-
 lia. Thebes sororem vide-
 bimus inf. (Nem. IV, 36. vbi
 vid. Not.) Acginam; add.
 Paus. V, 22 extr.

148. "Οτρυνον νῦν. Noui
 forma transitus ad alia Me-
 minero etiam hoc carmini
 Iunonis, et v. 156 Syracu-
 sarum cum Hierone. Con-
 versus ad χοροδιδάσκαλο.
 Aeneam, praecipit, quae
 canenda sint a choro: nam
 hi sunt ἑταῖροι: ἔπειτα
 δὲ γνῶναι, iube eum, mani-
 festum facere, non caderi
 in nos vetus prouerbiū.
 Boeotos esse stupidos; se-
 te multorum hymnorum esse
 peritum: hoc ornate decla-
 rat: cum esse ἄγγελον ὀρθεῖ
 verum κήρυκα, ἐρυμνέα, est
 eum scytalen Musarum, h
 e. memoria tenere hymnos
 tanquam librum, quo illi
 scripti sunt; et comparat
 cum cratere, in quo dulcis
 potus: solent enim saepe
 carmina cum melle, vino
 potione, comparari: vt sta-
 tim VII, 12. Tam diuerso
 tropos misceri, in Pindar.
 ferendum est.

150. Ad Arcadicam gen-
 ris materni originem spe-
 ctare videtur et hoc, quod

Iunou

50 ραν Παρθενίαν κελαδῆσαι·
 Γνώναί τ' ἔπειτ', ἀρχαῖον ὄνειδος ἀλα-
 θέσιν λόγοις εἰ φεύγομεν, Βοιωτίαν
 Ὑν. ἐσσι γὰρ ἄγγελος ὄρθός,
 Ἡυκόμων σκυτάλα Μοισᾶν, γλυκὺς
 55 Κρητῆρ ἀγαφθέγκτων αἰοιδᾶν.

A. ε. K. ιξ.

Εἶπον δὲ, μεμνᾶσθαι Συρα-
 κουσᾶν τε καὶ Ὀρτυγίας·

Τὰν

γνώναί δ' ε. malit Pauw. Respicit locum Plutarchus T. II. p. 995. E. 152. ἀλαθέσιν primum dedit Steph. scilicet Ed. dh. altera vsque ad quintam 1612. At Ed. 1620. iterum εἰ cum Ald. et ceteris, quod et in Aug. Tacet minutia: sed his ipsis assequutus sum hoc, ut mihi constaret, quod Schmidius de ed. Steph. loquitur, ei non primam, sed secundam, quae seu socordis seu audacis correctoris manum exiit, aut ex seqq. aliquam ante oculos fuisse. εἰ ἐκφεύγομεν, l Schmidius in notis excitat, sphalma typographicum esse tur, ita tamen locum recitat Galen. Protrept. c. 7. f. 155. 3 κακῶν sycophanta. Aristoph. Acharn. 955. κλήτηρ conj. Goes. gamemn. p. 62. v. Not. αἰοιδᾶν Bodl. γ. 157. Συρακοσᾶντε Ald. Συρακοσᾶν τε Rom. Συρακοσᾶν τε Pal. C. Gott.